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Membre à l’honneur

Membre à l’honneur

ÉVÉNEMENT VIP
NOUVEL AN

GRÉ DU VENT 

Le 23/01/2026 
de 12h00 à 15h30

Fêter ensemble le lancement de la
nouvelle année dans un cadre

d’exception

Menu 4 services comprenant apéritif,
sélection des vins, eau et café

Visuel réalisé par
hello@tanecreations.com



AP INTERIOR Agathe Pirotte info@agathepirotte.be 0470 17 72 03

BDA Events Alexis Le Grand a.legrand@fullteam.eu 0477 62 30 20

BDA Events Céline Braems info@leboisdarpes.be 0477 62 30 20

BERTEOTTI Alyssa BERTEOTTI ab@centrius.be 0484 68 10 81

BHE André Février andre.fevrier@b-h-e.be 0498 36 97 77

BHE Nicolas Diacre nicolas.diacre@b-h-e.be 0498 11 80 36

Bienveillance Soins Stéphanie Cordier gregory.masse@factureasy.be 0478 15 55 59

Biotrax-Factur’Easy Gregory Masse gm@biotrax.be 0478 15 55 59

Boulangerie Meysman Marika Meysman fredmeysman@live.be 0473 56 81 55

Boulangerie Meysman Frédéric Meysman fredmeysman@live.be 0473 56 81 55

Cafés J.J. Looze Sylvie Looze looze@skynet.be 0497 14 06 77

CAP SUD Jennifer Wargnies jennifer.wargnies@cap-sud.com 0497 41 02 60

Cardonca Caroline Cardon caroline.cardonca@gmail.com 0495 30 67 78

CBC Banque Marie-Alice Dumont marie-alice.dumont@cbc.be 064 52 14 13

CCSID Pascal Clerincx clerincx@msn.com 0475 58 53 23

Centrius David Blondeel info@centrius.be 0484 68 10 81

Centrius Avocats François Charlez fc@centrius.be 064 70 70 70

Centro ASSURANCES Giuseppe Rizzo giuseppe.rizzo@pv.be 0498 13 87 42

Cleaning Glass David Sabbatini david.sabbatini@hotmail.com 0477 35 59 80

Cleaning glass Massimo Bertuola mass-bertuola@hotmail.com 0494 87 84 75

COMABAT Marie-Ange Canzittu m.canzittu@comabat.be 0495 41 21 13

Commune de Seneffe Muriel Donnay murieldonnay@gmail.com 0472 23 69 33

Consultance HSE Nathalie Bosman nathaliebosman28@gmail.com 0478 96 47 65

DE CLERCK EXPERTISES Nicolas De Clerck info@dc-expertises.be 0472 26 57 52

DE CLERCK EXPERTISES Tiffany Tilman info@dc-expertises.be 0472 26 57 52

De Ville entreprise Laurent De Ville a.legrand@dwx-business.be 0477 62 30 20

De Ville entreprise Esther De Ville a.legrand@fullteam.be 0477 62 30 20

DELHAYE Brian Delhaye dbsworld.production@gmail.com 0479 43 34 72

Derkenne Geoffrey Geoffrey Derkenne g.derkenne@hotmail.com 0486 84 39 69

DMO Technic srl Olivier Van Autenboer dmotechnic@gmail.com 0470 04 02 04

Entre terre et bière Bruno Pennant info@entreterreetbiere.be 0494 44 44 83

Entre terre et bière John De Kinder info@entreterreetbiere.be 0494 44 44 83

Huygens Géomètre-Expert Arnaud Huygens geometre.huygens@gmail.com 0485 17 44 46

Institut Blue Horizon Sarah Jacob sarahjacob@outlook.fr 0489 14 21 45

Institut Blue Horizon Luca Leclercq sarahjacob@outlook.fr 0489 14 21 45

INVEST GARAGE SRL Pierre-François Cornet pfcornet@gmail.com 0489 70 47 11

LES MEMBRES PRÉSENTS



IXINA LA LOUVIERE Xavier Coppens coppensxavier@gmail.com 0474 56 66 77

IXINA LA LOUVIERE Aurore Botty coppensxavier@gmail.com 0474 56 66 77

L EVEIL DES SENS FABIENNE BOULINGUEZ boulinguez.fabienne@gmail.com 0470 53 04 85

LB TOITURE Mickael Obez comptabilite@lb-toiture.be 0485 79 57 42

LB TOITURE Laurent Bassette comptabilite@lb-toiture.be 0485 79 57 42

Le Centre Automobile Jean-François Op de Beek
jean-francois.opdebeek@
lecentreautomobile.be

0474 78 83 03

Les Jardins d’Ecaussinnes Jonathan Rouge flore.waroquier@live.be 0493 34 85 50

Maison Tercelin de Joigny Sébastien Tercelin de Joigny info@tercelin.be 0474 70 97 60

Manu au Carré Emmanuelle Bomal manu.au.carre@live.be 0496 48 77 20

Manu au Carré Emmanuel Cogghe manu.au.carre@live.be 0496 48 77 20

MENUITEC SA Céline BERLEMONT celine@menuitec.be 0479 60 00 80

MENUITEC SA Frédéric DUPONG celine@menuitec.be 0479 60 00 80

Obligation Capital Protection Thierry Plumier thierry@plumiergroup.be 0475 69 92 22

Pass-Soins-Infi-SCS Anne-Aymone Bouchart clerincx@msn.com 0475 58 53 23

REASE EXPERTISE Sarah Tartini experts@rease.be 069 22 02 77

REASE EXPERTISE Benoit Bertouil experts@rease.be 069 22 02 77

RENAULT MOTORS Olivier La Porta olivier@loconsult.me 0499 86 17 67

RMD-Conseils Renaud DEMARET renaud@rmd-conseils.be 0473 54 03 80

RMD-Conseils Maxime DEMARET maxime@rmd-conseils.be 0475 75 89 25

Sabbatini Maxime Maxime Sabbatini maxime.sabbatini@hotmail.com 0472 23 98 31

SAGA MERCEDES-BENZ Olivier Piret olivier.piret@rcm-saga.be 0474 32 83 45

SAGA MERCEDES-BENZ Nathalie Gerard nathalie.gerard@rcm-saga.be 0474 32 83 45

Schots Traductions Sandrine Blavier
sandrine.blavier@schots-
traductions.com

0487 61 37 26

Schots Traductions Laurent Schots
sandrine.blavier@schots-
traductions.com

0487 61 37 26

Sillage - Architecture & Design Antoine Bricout ab@sillage.archi 0496 91 78 81

SOTRABA PHILIPPE COURTOY philippe.courtoy@sotraba.be 0496 21 56 25

SOTRABA SA ERBERTO GARGANO erberto.gargano@sotraba.be 0478 95 94 94

Sygnature Sylvie Paroutis sylvie@sygnature.be 0472 23 02 88

Tane Créations Roxane Demal hello@tanecreations.com 0479 32 58 54

TVDM SRL Tim Vandermiege tim@tvdm.be 0499 61 06 21

Watelet Patrick Watelet patrick@watelet.biz 0479 59 67 78

Watelet srl Dylan Dedecker patrick@watelet.biz 0479 59 67 78
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